Corinthiorum oratio (*Hist.* 1.37–43; fol. 181v–182r). [Inc.]: Si Corcyraei de se recipiendis tantum verba fecissent, viri Athenienses, satis habuissem id monstrare . . . / . . . [Expl.]: quod ipsum a vobis praestari oportet, cum propter alia multa, tum ut rebus vestris optime consulatis.

### *Enneades III, Liber 6*

Oratio Diodoti (*Hist.* 3.42–48; fol. 189r–v). [Inc.]: Ego, inquit, viri Athenienses, neque eos accusandos puto, qui iterum de Mitylenaeis ad vos relatum voluere . . . / . . . [Expl.]: contra hostes plus pollet quam qui temeraria feritate in facinus prorumpit.

Oratio Plataeensium ad Lacedaemonios (*Hist.* 3.53–59; fol. 190r–v). [Inc.]: Vestram, Lacedaemonii, fidem secuti, nuper ditionem fecimus, haud quidem rati talem subeundum . . . / . . . [Expl.]: Thebanis propter vos nobis inimicis ad supplicium trademur.

### *Enneades III, Liber 7*

Oratio Brasidae ad milites (*Hist.* 5.9; fol. 196v–197r). [Inc.]: Quoniam, viri Peloponnenses, in ea terra nati estis, quae sua virtute semper fuit libera . . . / . . . [Expl.]: ad rem bene gerendam hortari, quam inter hostes, ubi gerenda res est, fortiter versari.

Niciae oratio (*Hist.* 6.9–14; fol. 200r). [Inc.]: Etsi de classe ad bellum ornanda acturi huc hodie convenistis, viri Athenienses, tamquam in Siciliam omnino navigari . . . / . . . [Expl.]: optime meritus, volens vero, licet nihil profuerit, nihil male meruit.

Oratio Alcibiadis (*Hist.* 6.16–18; fol. 200r–v). [Inc.]: Imperatorem me esse oportere existimo, viri Athenienses, hinc enim exordiri mihi necesse . . . / . . . [Expl.]: sive bono sive malo, contenti, otium et desidiam malunt quam meliora studia tueri.

Niciae admonitio (*Hist.* 6.20–23; fol. 200v–

201r). [Inc.]: Quoniam placet, ut video, viri Athenienses, bellum semel decretum exsequi . . . / . . . [Expl.]: vestri duces, inde abire coacti, speculatum illuc ivisse, non bellatum dicantur.

Oratio Hermocratis ad Camarinenses (*Hist.* 6.76–80; fol. 202r–v). [Inc.]: Non ideo ad vos venimus, viri Camarinenses, quod timeamus ne praesenti Atheniensium exercitu terreamini . . . / . . . [Expl.]: an cum periculo nobiscum libertatem tueri, Syracusanorum in utraque fortuna amicissimi futuri.

### *Enneades III, Liber 8*

Oratio Niciae ad suos (*Hist.* 7.61–64; fol. 205r). [Inc.]: Certamen, inquit, milites, quod nobis instat, omnibus commune est, ubi de sua . . . / . . . [Expl.]: Nihil illa homini foedius, quippe quae probri sit et calamitatis plena.

Oratio Gylippi ad suos (*Hist.* 7.66–68; fol. 205r–v). [Inc.]: Quae praecclare ad hunc diem terra marique gessimus, omnibus sunt vobis nota, viri Syracusani . . . / . . . [Expl.]: seu, quod spero, ferro alive casu nostra opera periclitabuntur.